  ES_Europower_EP16000TE.doc
  2012 06 19
Hollolan Sähköautomatiikka Oy Puh. (03) 884 230
Höylääjänkatu 5 Telefax (03) 884 2310
15520 LAHTI Tel. Int. +358 3 884 230 www.hsaoy.com
Finland Fax. int. +358 3 884 2310  E-mail: hsa@hsaoy.com
SÄHKÖAGGREGAATTI
14,4kVA
3-vaiheinen
EP16000TE
Tyyppi:
EP16000TE
Maksimi teho: 16 kVA
Jatkuva teho: 12,8 kW
Mitat:
Pituus: 1020 mm
Leveys: 550 mm
Korkeus: 600 mm
Paino: 154 kg
Takuu: 1 vuosi
MOOTTORI
HONDA Bensiini-moottori
Tyyppi: GX 690
Teho hv: 22,1 hv
Teho kW: 16,5 kW
Sylinteriluku: 2-sylinterinen
Sylinteritilavuus: 688 cm3
Voitelujärjestelmä: Painevoitelu
Öljynvartija: On
Polttoaine: Bensiini
Polttoaines. til: 20 litraa
Polttoaineen kulutus: 5 l/h 75% kuormalla
Käyttöaika: 4 h/tankki 75% kuormalla
Melutaso: 75 dB(A) 7m
Jäähdytys: Ilmajäähdytteinen
Käynnistys: Sähkökäynnisteinen
GENERAATTORI SINCRO
Teho: 16 kVA
Jännite: 230 / 400 V
Pistorasiapääty:
1 kpl 16A 3-vaihe CEE pistorasia
1 kpl 16A Schuko-pistorasia
Ylikuormitussuoja 4 x 16 A
.